2016年舟山市中小学素质教育实践学校

部门预算
一、部门基本情况

舟山市中小学素质教育实践学校的主要职能是：
（一）打造舟山市中小学素质教育综合实践基地，为全市中小学生提供实践活动机会，成为推进素质教育、实施新课程改革的又一新的平台。

（二）打造浙江省中小学海洋教育教师培训基地，探索中小学海洋教育规律。
（三）打造成为海洋特色浓郁的全省乃至全国性中小学生研学旅行基地。
舟山市中小学素质教育实践学校2016年部门预算仅为单位本级预算，无下属财务非独立核算事业单位。
二、2016年部门预算收支总体情况

（一）2016年收入预算安排情况

2016年收入预算835.24万元，其中：一般公共预算拨款732.17万元，上年结转103.07万元。

（二）2016年支出预算安排情况

根据收入预算，安排2016年支出预算835.24万元。

1.按支出用途分类，包括基本支出664.8万元，专项支出170.44万元。
2.按支出功能科目分类，包括教育支出760.65万元、医疗卫生支出18.54万元、住房保障支出36.05万元、节能环保支出20万元。

三、2016年财政拨款支出情况
（一）教育支出财政拨款预算数为677.58万元，主要用于单位人员和商品服务等基本支出以及开展教学业务等方面的支出。
（二）医疗卫生支出财政拨款预算数为18.54万元，主要用于单位基本医疗保险缴费等方面的支出。

（三）住房保障支出财政拨款预算数为36.05万元，主要用于单位按照规定标准为干部职工缴纳住房公积金等方面的支出。

四、2016年一般公共预算拨款“三公”经费预算情况
1.因公出国（境）费：根据市外办安排的因公出国计划和实际工作需要，2016年安排因公出国（境）费预算5万元，主要用于单位人员因公临时出国所发生的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费等有关支出。上年无因公出国（境）费。增加的主要原因是学校领导学习考察国外实践活动开展情况。
2.公务接待费：2016年安排公务接待费预算5.73万元(根据预算编制原则安排)，与上年预算数持平,比上年执行数增长267.31%。主要用于单位按规定开支的来舟出席会议、考察调研、学习交流、检查指导等公务活动的有关接待支出。增长的主要原因是2016年度公务接待费按照预算编排原则安排及2015年压缩了公务接待费用。
3.公务用车购置及运行维护费：2016年安排公务用车购置及运行维护费预算2.4万元，与上年预算数持平。比上年执行数增长1.69%。其中安排公务用车运行及维护费预算2.4万元，与上年预算数持平，主要用于公务用车燃料、维修及车辆保险等有关支出。
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	表01

	2016年舟山市级部门收支预算总表

	
	
	
	单位：万元

	收          入
	　
	支           出
	　

	项                    目
	2016年预算
	项             目
	2016年预算

	一、一般公共预算拨款
	732.17
	教育支出
	760.65

	二、政府性基金预算拨款
	　
	  普通教育
	756.65

	三、事业收入拨款
	　
	    其他普通教育支出
	756.65

	四、事业单位经营收入
	　
	  教育费附加安排的支出
	4.00

	五、其他收入
	　
	    其他教育费附加安排的支出
	4.00

	　
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	18.54

	　
	　
	  医疗保障
	18.54

	　
	　
	    事业单位医疗
	11.21

	　
	　
	    公务员医疗补助
	7.33

	　
	　
	节能环保支出
	20.00

	　
	　
	  其他节能环保支出
	20.00

	　
	　
	    其他节能环保支出
	20.00

	　
	　
	住房保障支出
	36.05

	　
	　
	  住房改革支出
	36.05

	　
	　
	    住房公积金
	35.94

	　
	　
	    提租补贴
	0.11

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	本  年  收  入  合  计
	732.17
	本  年  支  出  合  计
	835.24

	六、上级补助收入
	　
	对附属单位补助支出
	　

	七、附属单位上缴收入
	　
	上缴上级支出
	　

	八、用事业基金弥补收支差额
	　
	　
	　

	九、上年结转、结余
	103.07
	结转下年
	　

	收      入      总      计
	835.24
	支　　　出　　　总　　　计
	835.24


表02
	2016年舟山市级部门财政拨款支出预算表
单位名称：舟山市中小学素质教育实践学校
	
	
	
	单位：万元

	　
	单位名称（科目）
	合计
	基本支出
	专项支出
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	　
	合计
	732.17 
	627.55 
	104.62 
	　

	205
	教育支出
	677.58 
	572.96 
	104.62 
	　

	  20502
	  普通教育
	677.58 
	572.96 
	104.62 
	　

	    2050299
	    其他普通教育支出
	677.58 
	572.96 
	104.62 
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	18.54 
	18.54 
	　
	　

	  21005
	  医疗保障
	18.54 
	18.54 
	　
	　

	    2100502
	    事业单位医疗
	11.21 
	11.21 
	　
	　

	    2100503
	    公务员医疗补助
	7.33 
	7.33 
	　
	　

	221
	住房保障支出
	36.05 
	36.05 
	　
	　

	  22102
	  住房改革支出
	36.05 
	36.05 
	　
	　

	    2210201
	    住房公积金
	35.94 
	35.94 
	　
	　

	    2210202
	    提租补贴
	0.11 
	0.11 
	　
	　


	
	
	表03

	2016年舟山市级部门一般公共预算基本支出表

	单位名称：舟山市中小学素质教育实践学校
	单位：万元

	经济分类科目
	金额

	科目编码 
	科目名称
	

	
	
	

	　
	合计
	627.55 

	301
	工资福利支出
	456.47 

	30101
	  基本工资
	116.64 

	30102
	  津贴补贴
	0.64 

	30103
	  奖金
	0.36 

	30104
	  社会保障缴费
	19.51 

	30107
	  绩效工资
	165.32 

	30199
	  其他工资福利支出
	154.00 

	302
	商品和服务支出
	79.40 

	30201
	  办公费
	4.17 

	30205
	  水费
	4.00 

	30206
	  电费
	5.00 

	30207
	  邮电费
	2.50 

	30209
	  物业管理费
	6.40 

	30211
	  差旅费
	8.00 

	30212
	  因公出国（境）费用
	5.00 

	30215
	  会议费
	3.00 

	30216
	  培训费
	3.00 

	30217
	  公务接待费
	5.73 

	30218
	  专用材料费
	5.00 

	30226
	  劳务费
	4.00 

	30228
	  工会经费
	4.73 

	30229
	  福利费
	15.84 

	30231
	  公务用车运行维护费
	2.40 

	30299
	  其他商品和服务支出
	0.63 

	303
	对个人和家庭的补助
	91.68 

	30302
	  退休费
	52.09 

	30307
	  医疗费
	3.39 

	30311
	  住房公积金
	35.94 

	30312
	  提租补贴
	0.11 

	30399
	  其他对个人和家庭的补助支出
	0.15 


	
	
	
	
	
	
	
	表04

	2016年舟山市级部门收入预算总表

	单位名称：舟山市中小学素质教育实践学校
	
	
	
	

	总计
	上年结转
	财政拨款
	事业收入
	　
	事业单位经营收入

	
	
	小计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	小计
	其中：财政专户资金
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	835.24 
	103.07 
	732.17 
	732.17 
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	单位：万元

	其他收入
	　
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	用事业基金弥补收支差额

	小计
	其中：其他财政拨付资金
	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　


	
	
	
	
	
	
	表05

	2016年舟山市级部门支出预算总表

	单位名称：舟山市中小学素质教育实践学校
	
	
	
	单位：万元

	合计
	基本支出
	专项支出
	事业单位经营支出
	对附属单位补助支出
	上缴上级支出
	结转下年

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	835.24 
	664.80 
	170.44 
	0　
	0　
	0　
	0　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	
	表06

	2016年“三公”经费一般公共预算预算表

	单位名称：舟山市中小学素质教育实践学校
	单位：万元

	项目
	2016年预算数

	
	

	合计
	13.13 

	1.因公出国费
	5.00 

	2.公务接待费
	5.73 

	3.公务用车购置及运行维护费
	2.40 

	      其中：公务用车购置费
	　0

	            公务用车运行维护费
	2.40 

	
	


